
Z A N D Z E E B A R

TOMATENSOEP  
GESERVEERD MET BROOD

TOM KHA KAI SOEP  
THAISE KIPPENSOEP I GESERVEERD MET BROOD

COURGETTE SOEP 
GESERVEERD MET BROOD

FRIET  
MET MAYONAISE, KETCHUP OF CURRY

ZOETE AARDAPPELFRIET  
MET AIOLI

SOEPEN

SALADES

KIP SALADE  
ZOMERS GEMARINEERDE KIPPENDIJEN I KROKANT SPEK I
MOSTERDDRESSING 

GAMBA SALADE  
GAMBA'S I PAKSOI I TAUGÉ I SOJABONEN

GEITENKAAS SALADE 
CRANBERRY DRESSING I GEROOKTE AMANDELEN 

TOSTI'S
Tot 16:00 uur

KAAS  

HAM I KAAS
 

HAWAII  
HAM I KAAS I ANANAS

O E R O L  2 0 2 1

FRIET

ZandZeeBar Terschelling - 0562 44 51 72

€6.50
 
 

€7.50
 
 

€6.50
 

€15.50
 

 

€16.50
 

 

€14.50

€4.50
 

€5.00
 

€5.50 HEEFT U EEN ALLERGIE? VRAAG
NAAR ONZE ALLERGENEN KAART! 

€4.50
 
 

€6,50
 

PATATJE RENDANG  
INDONESCH STOOFVLEES GERECHT I MET FRIETJES

VEGETARISCHE TURKSE PIZZA 
VEGETARISCH GEHAKT I MET SAMBAL EN KNOFLOOKSAUS

ZANDZEEBURGER 
GESERVEERD MET FRIETJES

VEGA BURGER  
GESERVEERD MET FRIETJES
 

SATÉ VAN KIPPENDIJEN 
MET SATESAUS EN FRIETJES

TWEE KROKETTEN OP BROOD  
VAN SLAGERIJ HUISSTEDE I GESERVEERD MET MOSTERD

De gehele dag te bestellen

ALL DAY SPECIALS

€10.50
 
 

€8.50
 
 

€14.50
 
 

€12.50
 
 

€12.50
 
 

€9.50
 

FLAMKÜCHEN MEXICAN STYLE 
KIPPENDIJEN I KAAS I JALAPENOS 

FLAMKÜCHEN GEITENKAAS 
BLAUWE BES I GEROOKTE AMANDEL 

FLAMKÜCHEN

€8.50
 
 

€8,50
 

Halve flamküchen 



Z A N D Z E E B A R
F O O D

ZandZeeBar Terschelling - 0562 44 51 72

VOOR DE BORREL 

SPAANSE GEMARINEERDE OLIJVEN 
VAN DE CONSERVERIE 

BORRELWORSTJE 
TERSCHELLINGER WORST VAN SLAGERIJ SCHAAFSMA

BORRELKAASJE 
TERSCHELLINGER JONG BELEGEN KAAS

TERSCHELLINGER BORRELPLANK 
TERSCHELLINGER KAAS I WORST I OLIJVEN 
VAN DE CONSERVERIE

NACHO'S  
UIT DE OVEN MET KAAS, QUACAMOLE EN TOMATENSALSA

NOOTJES 

3 STUKS
5 STUKS 

TURKS BROOD MET AIOLI 

KNOFLOOKBROOD 
TURKS BROOD MET PREI EN TUINKERS

WATERMELOENSALADE 
FETA I MUNT I ZONNEBLOEMPITTEN I WATERMELOEN

GEROOSTERDE GROENTEN
BROCCOLI EN BOSPEEN UIT DE OVEN

GAMBA'S  
GESERVEERD IN KNOFLOOKOLIE

CHICKEN WINGS  
GEMARINEERDE WINGS UIT DE OVEN MET YOGHURT DIP 

TAPAS

SNACKS

BITTERBALLEN VLEES OF VEGA
6 STUKS € 8.50 | 10 STUKS € 12.00

KAASTENGELS
6 STUKS € 8.00 | 10 STUKS € 11.50

CHICKENFINGERS
6 STUKS € 8.50 | 10 STUKS € 12.00

MINI LOEMPIA'S
(VEGA) 6 STUKS € 8.50 | 10 STUKS € 12.00

CALAMARISRINGEN  
MET AIOLI

BITTERGARNITUUR 
CALAMARIS I KAASTENGELS I BITTERBALLEN I MINI LOEMPIA'S 

DINER
Vanaf 16:00 uur 

THAISE CURRY 
GROENTEN I GESERVEERD MET RIJST

EXTRA: GAMBA OF KIPPENDIJEN

BURRITO MET KIPPENDIJEN   
UIT DE OVEN I GESERVEERD MET SALADE

VEGETARISCHE BURRITO 
UIT DE OVEN I GESERVEERD MET SALADE

- CHECK ONZE 'ALL DAY SPECIALS' VOOR
DE OVERIGE MOGELIJKHEDEN -

 

VOOR DE KIDS - only! 

PASTA BOLOGNESE 

KIDS SNACK  
BITTERBALLEN, KAASSTENGELS OF CHICKENFINGERS

€13.50
 

 

€16.00
 
 

€14.00
 
 

€9.50
 

€7.50
 
 

€6.50
 

€7.50
 
 

€7.50
 
 

€7.50
 
 

€9.50
 
 
 
 

€6.50
 €10.00

€6.00
 
 

€7.50
 
 

€7.50
 
 

€12.50
 
 
 

€12.50
 
 

€3.50
 
 

€ 8.50
 
 

€8.00
 
 

€8.50
 
 

€8.50
 
 

€7.50
 
 

€16.50


